

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 24. 09. 2015 (doručeno 24. 09. 2015 datovou schránkou)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. V jakém stadiu se nachází odvolání proti rozhodnutí Fondu o zamítnutí žádosti o Přechodné vnitrostátní podpory 2014 (č.j. SZIF/2015/0451248). Dle Vašich informací se odbor LPO Fondu doposud neseznámil s novými skutečnostmi ohledně vyplacené podpory SAPS pro rok 2014.
2. Jak bylo naloženo s podnětem k zahájení přezkumného řízení k rozhodnutí Fondu č.j. SZIF/2015/0455434 ze dne 24.9.2015 v rámci agroenvironmentálních opatření pro rok 2014 (podopatření ošetřování travních porostů).

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 08. 10. 2015

dne 24.9.2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „Fond“) Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte, o poskytnutí informací k odvolání proti rozhodnutí.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám Fond sděluje následující:

- 1) Vaše odvolání proti rozhodnutí Fondu č.j. SZIF/2015/0451248 bylo dne 29.9.2015 ze strany LPO Fondu zadministrováno (tj. byly zohledněny závěry z rozhodnutí Ministerstva zemědělství 37429/2015-MZE-12000 ze dne 16.7.2015) a návrh rozhodnutí byl předán k vydání věcnému odboru, kde je nyní přepočítávána výše dotace, která Vám bude tímto rozhodnutím v nejbližší době poskytnuta.
- 2) Na základě Vašeho podnětu k zahájení přezkumného řízení rozhodnutí Fondu č.j. SZIF/2015/0455434 ze dne 24.9.2015 byla daná záležitost dne 5.10.2015 předána na LPO Fondu k vyřízení. V rámci tohoto přezkumného řízení budou v zákonné lhůtě zohledněny závěry z rozhodnutí Ministerstva zemědělství 37429/2015-MZE-12000 ze dne 16.7.2015 a vydáno rozhodnutí.